Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 149, Centro, Maceió - AL, CEP: 57.020-680
Rua Gov. Luís Cavalcante, nº 194, Alto do Cruzeiro, Arapiraca - AL, CEP: 57.312-465

Telefone: (82) 3315-2500 l (82) 3539-5040 l Ouvidoria: 0800 284-0429 l www.arsal.al.gov.br

EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA N° 191/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI E: 49070.0000003688/2021.

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas

- ARSAL, CNPJ/MF N° 029.451.714-65, neste ato representada pela Diretora

Presidente Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF nº 063.711.874-06.

CONTRATADO: EDUARDO RODRIGUES COELHO, CPF n° 894.250.574-00.

OBJETO: Autorização Provisória para operação no Serviço Complementar

(Troncal, Semi-Urbano e Alimentador) do Sistema de Transporte Público

Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a

linha OLHO D’ÁGUA DAS FLORES - DELMIRO GOUVEIA.

GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros,CPF n°054.544.21413.

PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.

Maceió/AL, 14 de fevereiro de 2022.

Camilla da Silva Ferraz

Diretora Presidente.

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

16

FEVEREIRO

2022

64